Datum zu Ehimis den 5. August
Anno 1618.

S i s

D a

Damit nicht et'iche Pagellæ sedig
sünden/ sind folgende Epigrammata hinzut
gehan welche dem Tractat Speck auff der Gallen/
hetten sollen beigefftigt werden / aber wegen
füße der zeit vnd eilunz des Typogra-
phi verblieben.

F. G. Menapius

Florentino de Valentia, nee non reliquit
R. C. Fratribus Sanam mentem.

I.

T facile est alios reprobendere, ita
ardnare est,
Curare, ut nemo quae reprehendi
dat agas.

Omnia tua Rosei Frater fuitiss. me signi
Carpis & exagitatis nec meliora facis.

II.

Monti certa domus, nō est tibi lauta suppellez,
Consu abest, servij qui mala damna levet.
Et tamen argenti praedives pondere, & auris eas
Te Graeci cornu copia largabeat.

Scilicet es notis locuples: sic sernia ter gentes,
Sic arcis clausim. Ne talenta foves.

III.

Hand quidquam recti nostros docuisse fatetur
Nos Preceptor es turbida turba Crucis,
Ergo rot armorum vani perierte labores,
Irrita Sisyphos Saxa Volta manu?

SUB

IV.

Mali vostant merbi? non corpora vestra
Languor habet? Sic u se esse homines dubito.
Natura hoc tulit ut rebus cruciemur acerbis,
Inuisum donec projectat et onus.

Dum premimur geminis: gemitus sub pondere
auro

Qui premet, Herculeo labore major erit.

V.

Sit argumentum naturae grande affinitate,
Mirari crasso qua hand capis ingenio,
Et qui nec lecta, intehelta, aut cognita damnat,
Eius non ullus pectore candor inest.

Que nescis culpas, rursum quae nescis adoras,
Ergo tuum titulo quo decorabo caput?

Mollis ero. Hinc abeas, ne te, cum pictor Apelles
Sutorum à tabula iussit abiire suā.

VI.

Tinxit Alexandri faciem viventis Apelles,
Monis at effigiem pingere non potuit.
Ipse tuam mentem in nobis pingis aperte,
Dum paruo certas corpore rana bovi.

VII.

Car non restituis, quos nostræ longa vetustas
Destruxit mentis pabula gratalibros?
Hoc quicunq; potes (si quis potes omnia) praesta;
Cedo locum: uictus lampada trado tibi.

VIII.

Iste quid hoc dicam? se omnes nos absq; labore
Posse Crucis doctos reddere Frater ait.

Quare

Quam non iste graves è messे reducit aristas,
Qui prius ignavâ sprevit aratra manu:
Tam nequit eternos doctrinæ tollere fructus,
Qui desperatis ociarebus agit,

I X.

Qui præstantis operâ juvant bonarum
Cultores, cupidosq; literarum,
Quos inter velut emicat Pyropus
Gemmas inter, & ïndicos lapillos
GALENVS Decus omnium Scholarum,
Quicunq; superat, quot aut fuerunt,
Aut sunt, aut aliis erunt in annis:
Hos omnes male spernitis libellis
In vestris. Pater elegantiarum,
Et fons totius eruditio[n]is
Vivat clarus in orbe, vivat usq;
Vivat, & vigeat, legatur usq;
Laudetur, placeat: legatur, aq;
Ametur: Pater Eruditio[n]is
Vivat vos pereatis hic & illuc.